n> ASSOCIATO AL

240 SISTRMA CONF NNUSTRIA

o

VIBRATOR MOTORS

Tpexdasusie Bu6pomoTops: cepuur BM

b(’R 3 O di?
it W
3 H | ukas
- &F 7 RIS
- Sy
e




TexHuyeckue XxapaKTepUCTHKHI

MexaHunyeckne xapakTepucTukm

AneKTpuyeckne XxapakTepucTUKm

T P 0o/ . v Y
un asmep MWH Cratuuyeckuii | BbiHy»xgatoLas Bec, K MoTpebnsiemasn | HomunHanbHbIN IS/IN Koodh.
MOMEHT, KTMM cuna, kH MOLLHOCTb, BT TOK, A
BM 60/3 00 6,57 0,65 3,45 100 0,18 2,6
BM 95/3 00 9,2 0,91 3,55 100 0,18 2,6
BM 65/3 01-A 6,57 0,65 4,75 150 0,30 2,9
BM 130/3 01-A 12,4 1,23 4,95 180 0,35 2,7
BM 200/3 01-B 18,6 1,83 53 180 0,35 2,7
BM 300/3 02-A 30,8 3,04 8,6 270 0,58 3,15
BM 450/3 02-B 46,2 4,56 10,7 350 0,70 3,4
BM 650/3 03 g 66,4 6,55 21 500 0,98 4,45
o
BM %50/ 1 o3 S 66,4 6,55 21 500 0,98 4,45
BM 850/3 04-A 85,4 8,43 32 600 1,00 3,9
BM
1100/3 04-B 104,4 10,3 34 720 1,20 3,8
BM
1400/3 10 129,8 12,8 38 1300 2,10 4
BM 15-B 199,0 19,6 47 2000 3,30 45

2000/3




I'abapuTHbIe pa3MepsI

Fa6apuTHbIE pasMepbl, MM MpUCOeAVHUTENbHBIE PasMepbl, MM
Tun | Paswep | o |l Al B | cl|D QE’ Flel| L M gN | P lal R |s]| Pc
62+65 | 85:106 | 4 x M8 M16 x
BM60/3 | 00 1| 177|125 | 120 | 104 | 79 | 45 |37 | 0509 5100 4 X8 | 83 |33 | 325 | 10| MO
6265 | 85:106 | 4 x M8 M16 x
BMO95/3 | 00 1| 195| 125|120 | 104 | 79 | 45 | 46 | %53% | E5TANS | 4X S | 83 | 33| 325 |10 M2
BM65/3 | 01-A 2 | 212150 | 150 | 132 | 105 | 59 | 46 62;074 ]gg 4xM8 | 98 | 30| 35 |22 M11?5X
BM 130/3 | 01-A 2 | 212|150 | 150 | 132 | 105 | 59 | 46 62;074 1gg 4xM8 | 98 |30 35 |22 Mf%"
BM 200/3 | 01-B 2 | 212|150 | 150 | 132 | 105 | 59 | 46 62;074 ]gg 4xM8 | 98 |30 35 |22 M1165X
4 x
BM 300/3 | 02-A 3 | 260|166 | 184 | 164 130 | 75 [50| 20 | 125 |\ \124 | 125 |35 38 |25 | M2OX
90 | 140 15
x M10
90 | 125 4 x M20 x
BM 450/3 | 02-B 3 | 260|166 | 184 | 164 | 130 | 75 | 50 M124 | 125 | 35| 38 | 25
90 | 140 15
x M10
BM 650/3 | 03 4-a | 288|190 | 205|187 | 151 | 85 | 54| 100 | 160 |\‘/|11X2 136 | 33 | 40 |16 Mf?sx
BM ?/50/3' 03 4-a | 288|190 | 205|187 | 151 | 85 | 54| 105 | 140 ,\‘;1’(2 136 | 33 | 40 |16 Mf%"
BM850/3 | 04-A | 4-a |355|210 236|216 | 181|101 |71| 120 | 170 ,\‘;1"6 160 | 40 | 43 |20 Mf%"
BM 4 x M20 x
itogs | 04B | 4a [355|210 236|216 | 181 (101 |71 120 | 170 | <% | 160 (40| 43 |20| MED
BM 4 x M20 x
o3 10 4a | 374|240 | 234|216 | 181|101 |71 | 100 | 180 | <O | 140 |40 55 |35 | MZD
BM 4x M20 x
soo0s | 158 | 4a | 446|245 | 260 | 258 | 219|122 |86 | 140 | 190 | <X |190|40| 45 |25 MO




L
N
10| [ef
[IT] =
=gl
- 0ERE
N
Lo L
A
D
ON N
]
i
L] E
[ TS
™




TexHuyeckme xapaKTepUCTHUKHI

Twn

O6/MUH.

MexaHunyeckne xapakTepucTukm

AneKkTpuyeckre XxapakTepmcTUKm

Cratunyeckun

MoTpebnsemas

HoMuHanbHbIN

Pasmep BT A Bec, kr IS/IN koadp.
MOMEHT, KTMM cuna, kH MOLLHOCTb, BT TOK, A
BM 25/15 00 9,6 0,24 3,55 75 0,16 1,5
BM 30/15 01-A 12,4 0,30 4,95 80 0,20 1,7
BM 60/15 01-A 21,7 0,54 5,45 95 0,21 1,8
BM 90/15 01-A 31 77,00 5,8 95 0,21 1,8
BM 200/15 02-A 82,1 2,03 10,9 180 0,45 2,5
BM 250/15 02-A 99,4 2,45 11,6 180 0,45 2,5
BM 400/15 03 o 160,6 3,96 24,5 310 0,66 3,25
BM 400/15-V 03 8 160,6 3,96 24,5 310 0,66 3,25
BM 520/15 03 199 4,91 25,9 340 0,71 3,05
BM 520/15-V 03 199 4,91 25,9 340 0,71 3,05
BM 750/15 04-A 282 6,96 34,5 475 0,92 3,9
BM 1100/15 04-B 437 10,80 40,7 600 1,16 3,65
BM 1500/15 15-A 577 14,20 51 950 1,50 4,1
BM 2000/15 15-B 826 20,40 58 1200 2,20 4,2




I'abapuTHbIe pa3MepsI

aGapuTHble pasmepbl, MM

[MpucoeguHuTensHble pasmepbl, MM

Tvn Pasvep | oene| A | B | ¢ | D QE’ Flaeo| L M ZN Plal R |s PC

62:65 | 85:106 | 4 x M8

BM 25/15 00 1195|125 | 120 | 104 | 79 | 45 | 46 | 0500 | 851001 AXM8 T g3 331325 | 10| M6x 15
62:74 | 106

BM 30/15 01-A 2 | 212|150 | 150 132 [ 105 | 59 | 46 (%274 | 100 | 4xms | 98 30| 35 |22| M16x15

BM 60/15 01-A 2 | 212|150 [ 150 | 132 | 105 | 59 | 46 62;074 ]gg 4xM8 | 98 30| 35 |22 | M16x15
62:74 | 106

BM 90/15 01-A 2 | 230|150 | 150 132 [ 105 | 59 | 55 (%274 | 100 | 4xms | 98 30| 35 |22| M16X15
90 | 125 | 4xM12

BM 20015 | 02-A 3 | 208|166 | 184|164 | 130 | 75 | 69 | 20 | 125 | 2XWM1Z | 455 35| 38 | 25| M20x15
90 | 125 | 4xM12

BM 25015 | 02-A 3 | 208|166 | 184 | 164 (130 | 75 | 69 | 90 | 125 | #XMI2 1455 35| 33 |25 | M20x 1,5

BM 400/15 03 4a | 350 | 190 | 205 | 187 | 151 | 85 | 85 | 100 | 160 | 4xM12 | 136 | 33 | 40 | 16 | M20x 1.5

BM 400115V | 03 4a | 350 | 190 | 205 | 187 | 151 | 85 | 85 | 100 | 160 | 4xM12 | 136 | 33 | 40 | 16 | M20x 1,5

BM-520/15 03 4a | 350 | 190 | 205 | 187 | 151 | 85 | 85 | 100 | 160 | 4xM12 | 136 | 33 | 40 | 16| M20x 1.5

BM 520115V | 03 4a | 350 | 190 | 205 | 187 | 151 | 85 | 85 | 105 | 140 | 4xM12 | 136 | 33 | 40 | 16 | M20x 1,5

BM 750115 | 04-A | 4-a | 355|210 | 236 | 216 | 181 | 101 | 71 | 120 | 170 | 4xM16 | 160 | 40 | 43 |20 | M20x 1.5

BM 110015 | 04-B | 4-a | 415|210 | 236 | 216 | 181 | 101 | 101 | 120 | 170 | 4xM16 | 160 | 40 | 43 |20 | M20x 1,5

BM 150015 | 15-A | 4-a | 446 | 245 | 260 | 258 | 219 | 122 | 86 | 140 | 190 | 4xM16 | 190 | 40 | 45 | 25| M20x 1.5

BM 2000115 | 15-B | 4-a | 488 | 245 | 260 | 258 | 219 | 122 | 107 | 140 | 190 | 4xM16 | 190 | 40 | 45 | 25| M20x 1,5




AN

RIF. 4a

@D
RIF. 4 a/b

=]
L
[
u
Y
J
N
L
A
[
P -
A

0
0

m
i

o]
@N




TexHuyeckue xapaKTepUCTHUKH

MexaHunyeckne xapakTepucTukm

AneKkTpuYeckre XxapakTepmcTUKm

Tvn Pasmep | O6/MuH. | CraTuueckuin | BblHyxaatowas Bec, K MoTpebnsiemasn | HoMuHanbHbIN IS/IN Koodh.
MOMEHT, KTMM cuna, kH MOLLHOCTb, BT TOK, A

BM 40/10 01 31 0,34 5,8 85 0,35 1,5
BM 65/10 02-A 46,2 0,51 9,2 140 0,66 1,55
BM 110/10 02-A 82,1 0,90 10,9 140 0,66 1,55
BM 200/10 03 160,6 1,77 24,5 240 0,53 2,4
BM 270/10 03 199 2,18 25,9 260 0,55 2,4
BM 390/10 04-A 282 3,09 34,5 320 0,70 2,85
BM 490/10 04-A 3 437 4,80 40,6 450 0,95 3,05
BM 530/10 04-B 8 437 4,80 40,7 450 0,95 3,05
BM 630/10 04-A 567 6,22 44,7 500 1,00 2,9
BM 650/10 04-B 567 6,22 44,8 500 1,00 2,9
BM 1000/10 15-A 826 9,05 57 720 1,40 3
BM 1300/10 15-A 1208 13,24 70 800 1,60 3,4
BM 1500/10 15-A 1328 14,56 75 1050 2,20 3,8
BM 1600/10 20 1356 14,87 90 1200 2,30 4,5




I'abapuTHbIe pa3MepsI

FaGapuTHble pasmepbl, MM

[MpucoeguHuTensHblE pasmepbl, MM

Twn Pasmep | bene| A | B | ¢ | D g Fle| L M| oN | P |lal|R]|s PC
BM40/10 | 01-A 2 | 230|150 | 145 | 130 | 105 | 60 | 55 627*074 ]gg 4xM8 | 99 |30|35|10 | M16x 15
90 | 125 | 4 x M12
BM65/10 | 02-A 3| 260|166 | 185 160 (130 | 75 | 50 | g0 | 155 | 3XM12 1120 |30 |40 | 12| M20x 15
90 | 125 | 4 x M12
BM 110/10 | 02-A 3| 298|166 | 185 | 160 (130 | 75 | 69 | g0 | 150 |5 XM12 1120 [30 |40 |12 | M20x 15
BM200/10 03 4-a | 350 | 190 | 205 | 187 | 151 | 85 | 85 | 100 | 160 | 4 xM12 | 136 | 33 | 40 | 16 | M20x 1,5
BM270/10 03 4-a | 350 | 190 | 205 | 187 | 151 | 85 | 85 | 100 | 160 | 4 x M12 | 136 | 33 | 40 | 16 | M20 x 1,5
BM390/10 | O04-A | 4-a | 355|210 | 236 | 216 | 181 | 101 | 71 | 120 | 170 | 4 x M16 | 160 | 40 | 43 | 20 | M20 x 1,5
BM490/10 | O04-A | 4-a | 415|210 | 236 | 216 | 181 | 101 | 101 | 120 | 170 | 4 x M16 | 160 | 40 | 43 | 20 | M20 x 1,5
BM530/10 | 04-B | 4-a | 415|210 | 236 | 216 | 181 | 101 | 101 | 120 | 170 | 4 x M16 | 160 | 40 | 43 | 20 | M20 x 1,5
BM-630/10 | O04-A | 4-a | 453|210 | 236 | 216 | 181 | 101 | 120 | 120 | 170 | 4x M16 | 160 | 40 | 43 | 20 | M20 x 1,5
BM650/10 | 04-B | 4-a | 453 | 210 | 236 | 216 | 181 | 101 | 120 | 120 | 170 | 4 x M16 | 160 | 40 | 43 | 20 | M20 x 1,5
BM 1000110 | 15-A | 4-a | 488 | 245 | 260 | 258 | 219 | 122 | 107 | 140 | 190 | 4 x M16 | 190 | 40 | 45 | 25 | M20 x 1,5
BM 1300/10 | 15-A | 4-a | 544 | 245 | 260 | 258 | 219 | 122 | 135 | 140 | 190 | 4 x M16 | 190 | 40 | 45 | 25 | M20 x 1.5
BM 1500110 | 15-A | 4-a | 572 | 245 | 260 | 258 | 219 | 122 | 149 | 140 | 190 | 4 x M16 | 190 | 40 | 45 | 25 | M20 x 1,5
BM 1600110 | 20 4-a | 580 | 275 | 283 | 278 | 239 | 132 | 136 | 155 | 225 | 4 x M20 | 205 | 50 | 55 | 30 | M20 x 1,5




= mgengs =
= mfj] ==
By u=E

@N
Q

N




